山东省教育厅处室函件

                            鲁教师处函〔2018〕18号

0

关于开展教师网络调研活动的通知

各市教育局有关科、处（室），各高校有关处（室）：

为贯彻落实《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意

见》（中发〔2018〕4号）意见》精神，按照省委教育工委“大

学习、大调研、大改进”的重大部署，倾听广大一线教师的心声，

征求教师意见建议。经研究，决定在部分市、高校开展教师网络

调研活动。现将有关事宜通知如下：

一、调研时间

2018 年 6月 11日-6 月 22 日。

二、调研内容

教师师德师风、工作状态、职称评审、工资待遇和专业发展

现状等内容。

三、调研方式

采取网上问卷方式进行调研，各相关市、高校组织教师在登

 — 2 —

陆以下网址进行问卷调查，登陆网址为：中小学幼儿园教师：

https://www.wjx.cn/jq/24676374.aspx。中等职业学校教师：

https://www.wjx.cn/jq/24674939.aspx 。 高 职 院 校 教 师 ：

https://www.wjx.cn/jq/24679394.aspx 。 普 通 高 校 教 师 ：

https://www.wjx.cn/jq/24672476.aspx

四、调研范围

（一）幼儿园、中小学和中等职业学校教师参与问卷调研范

围：青岛市崂山区、莱西市，潍坊市潍城区、临朐县，济南市历

城区、商河县，滨州市惠民县、阳信县，临沂市费县、沂水县、

罗庄区，聊城市茌平县、临清市。

（二）高等学校教师参与问卷调研范围。山东财经大学、山

东师范大学、山东建筑大学、齐鲁工业大学、青岛大学、青岛科

技大学、潍坊医学院、滨州医学院、聊城大学、临沂大学、烟台

大学、德州学院、枣庄学院、山东商业职业技术学院、济南职业

学院、山东畜牧兽医职业学院、德州职业技术学院、山东凯文职

业技术学院。

五、有关要求

（一）本次调研旨在探寻我省教师队伍水平优化的对策良

方，为深化我省教师队伍建设改革提供政策依据，相关各市、各

高校要切实重视，紧密配合，组织教师认真，按时完成网上调研

工作。

（二）为便于调研期间的沟通和联系，确保本次调研保质保

 — 3 —

量完成，相关市和高校要指定专人负责组织协调，并于 6 月 11

日前，将负责人信息表（见附件 1）报送至我处，邮箱：

jsfzyjzx@163.com。

联系人：张都现、韩登亮、赵丽萍；联系电话：0531-55630317，

55630228；技术电话：0531-89002916。

附件：教师调研负责人信息表

      山东省教育厅教师处

2018 年 6月 6 日

 — 4 —

附件

教师网络调研负责人信息表

单位 姓名 职务 手机号码 qq号